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Revisjonsnotat Levanger kommune 

Det vises til Deres brev/notat datert 15. april 2025. 

Kommunedirektøren vil med dette knytte noen kommentarer til notatets punkter: 

 

1. Skillet drift investering 
Som revisor påpeker er det over flere år påpekt utfordringer knyttet til korrekt avgrensning 
mellom drift og investering. Kommunedirektøren opplever at det har skjedd forbedringer på 
området, men erkjenner samtidig at man ennå ikke er «i mål». I samband med revidering av 
investeringsbudsjett for 2025 og oppstarten av arbeidet med kommende økonomiplan har 
det vært stort fokus på akkurat dette området, og kommunedirektøren vil allerede nå varsle 
at det i kommende budsjett/økonomiplan ikke vil bli innarbeidet budsjettposter/prosjekter 
hvor man skal kunne bokføre driftsoppgaver. Eksempelvis vil det strammes betydelig inn på 
bl.a. følgende områder: 

a. Asfaltering 
b. Rehabilitering kommunale boliger 
c. Forsterking kommunale veger 
d. Utskifting gatelys 
e. Utskifting sluk og kummer 
f. Ombygging/rehabilitering kommunale bygg 
g. Datateknologi i skole og barnehage 

I juni 2025 starter et arbeid sammen med IKRIL for å «rydde» i anleggsregisteret for å sikre 
bedre samsvar mellom anleggenes reelle levetid og avskrivningstid (vi ser det her er en del 
avvik, spesielt knyttet til påkost på anleggene som er aktivert med for lang avskrivningstid). 

2. Minimumsavdrag 
Ved beregning av fjorårets minimumsavdrag erfarte vi at et par avskrivninger hadde blitt feil. 
Disse var såpass store at de hadde innvirkning på kommunens minimumsavdrag. Da 
regnskapsfører fikk utfordringer med å korrigere disse, ble dessverre beregningene av 

https://svarut.ks.no/edialog/mottaker/938587051
http://www.levanger.kommune.no/


minimumsavdrag forsinket. Det er nå avtalt møter mellom økonomiseksjonen i Levanger 
kommune og IKRIL for å sikre riktige avskrivninger og dermed også sikre riktig beregning av 
minimumsoppdrag. Ellers opplever kommunedirektøren at rutinene rundt beregning av 
avdrag er gode, og at 2024 var et unntaksår. 
 

3. Avsetning til usikker forpliktelse 
Arbeidet med dette forholdet pågår fortsatt og ev. korrigeringer av forpliktelsen vil bli gjort 
ut fra de faktiske forhold. Revisor vil bli holdt orientert om arbeidet. 
 

4. Utbytte NTE 
Levanger kommunestyre vedtok i 2024 endringer i bruk/fordeling av utbytte fra NTE. Om 
vedtaket som er gjort er i strid med inngått avtale vil nødvendig korrigering gjennomføres i 
2025. 

 

 

 

Med hilsen 

 

Arnstein Kjeldsen 
Økonomisjef 
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